Протокол №1

ПО СОЗДАНИЮ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Автономной некоммерческой организации

“Название”

г. Москва                                                                                                        “00” месяц 2005 г.
Присутствовали граждане РФ:

Фамилия Имя Отчество;

Фамилия Имя Отчество;

Председатель собрания: Фамилия Имя Отчество;

Секретарь собрания: Фамилия Имя Отчество;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание Автономной некоммерческой организации, ее наименование и место нахождения.

2. Обсуждение Учредительных документов Организации, подписание Договора о создании и деятельности и утверждение Устава Организации.

3. Избрание Директора Организации.

4. Утверждение эскиза печати и назначение ответственного за эскиз изготовления печати и внесения ее в городской реестр печатей.

5. О государственной регистрации.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать Автономную некоммерческую организацию “Название” и утвердить место нахождение Организации по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00.

2. Утвердить Устав Организации и подписать Договор о создании и деятельности Организации.

3. Избрать на должность Директора Фамилия Имя Отчество – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00, корп. 00, кв. 00.

4. Утвердить эскиз печати и назначить ответственным за изготовление печати, а также хранение печати Директора Фамилия Имя Отчество.

5. Обратиться в Управление Федеральной регистрационной службы по Москве с целью государственной регистрации Автономной некоммерческой организации “Название” и внесения данных организации в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ).

Голосовали по всем вопросам единогласно.

Фамилия Имя Отчество
_____________________________

Фамилия Имя Отчество
_____________________________

PAGE